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Programmanr. 1 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
12-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Daan Piepers KZC 26.46 200303441 26.38 498
2. Kai Zwerver SG FZC54-De Vikings 1 26.22 200401175 26.89 470
3. Ben de Kok Watervlo 27.57 200200881 27.28 450
4. Owen Barker KZC 27.63 200300679 27.29 450
5. Julian de Haas AquaWaarD 29.35 200203509 28.40 399
6. Yoram van der Tuin SG FZC54-De Vikings 1 27.90 200202439 28.69 387
7. Selim Sogutlu KZC 28.93 200204647 28.83 382
8. Tijmen Ellen Watervlo 32.15 200403959 29.18 368
9. Kay Wijkman MSV-Zeemacht 28.59 200303205 29.20 367

10. Vito Kuperus SG FZC54-De Vikings 1 29.76 200401389 29.39 360
11. Collin Schouten MSV-Zeemacht 29.56 200400697 29.59 353
12. David da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 1 30.06 200500019 30.06 337
13. Patrick van den Kolk Aquarius 32.66 200301961 30.40 325
14. Chris van Diepen AquaWaarD 32.33 200501697 31.09 304
15. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 31.36 200302051 31.37 296
16. Max Verheul Watervlo 33.26 200304485 31.49 293
17. Liam Boon MSV-Zeemacht 30.96 200503137 31.57 291
18. Flynn Peeks ZPC Hoogeveen 32.36 200500231 32.28 272
19. Kevin Dirkzwager DAW 34.05 200204151 32.71 261

NG.ZA Moos Herber KZC 40.45 200500761
AFGEM Berkay Akalin Watervlo 30.02 200304471
AFGEM Koen Schelhaas Dwt 27.77 200202963

Jeugd 1 en 2

1. Roel Gaal OEZA 25.31 200101173 25.91 526
2. Boyd Wijkman MSV-Zeemacht 25.50 200104759 26.44 495
3. Coen de Lang ZPC Hoogeveen 26.78 200100067 26.55 489

F2

4. Boy Borreman LinK /Z&PC Katwijk (sg) 28.40 200102751 28.14 410

Senioren 1 en ouder

1. Niels van Eck ZPC Hoogeveen 23.13 198900793 23.85 674
2. Felix Geenen DAW 23.18 199501085 24.27 640
3. Thomas Kappe ZPC Hoogeveen 24.49 199805141 24.59 615
4. Jorrick Druyven DAW 24.00 199400507 24.94 589
5. Rik Hofland VZV 24.34 199701737 25.48 553
6. Erno Vriens VZV 26.16 199902587 26.55 489

F1

7. Hiras Ferrandino Dwt 25.54 199306527 26.90 470
8. Zyco van Esveld Dwt 26.71 199903843 26.98 466
9. Peter van de Bor Dwt 27.91 198402897 31.15 302

10. Peter van Maurik MSV-Zeemacht 32.56 196301425 32.60 264

Programmanr. 2 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
12-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Resa Treffers KZC 1:06.20 200401140 1:04.95 515
2. Marte Hieke van der Kamp SG FZC54-De Vikings 1 1:05.48 200500218 1:05.36 506
3. Demi Barker KZC 1:10.41 200500348 1:06.88 472
4. Charley Blide ZPC Hoogeveen 1:08.10 200600164 1:07.30 463
5. Leah Anakotta ZPC Hoogeveen 1:08.60 200400802 1:08.07 448
6. Nine Galy DAW 1:05.56 200402902 1:08.87 432
7. Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn 1:09.79 200402160 1:09.85 414
8. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 1:09.42 200601338 1:10.53 402
9. Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen 1:10.62 200500426 1:11.58 385

10. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 1:11.67 200602420 1:11.85 381
11. Chantal Half KZC 1:11.05 200600562 1:12.35 373
12. Dana van Leeuwen KZC 1:11.75 200500150 1:12.71 367
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Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT

13. Mare Broekstra SG FZC54-De Vikings 1 1:12.67 200600616 1:14.61 340
14. Rianne Beuker SG FZC54-De Vikings 1 1:12.32 200402560 1:14.96 335
15. Kelly Dijst WZ&PC Purmerend 1:08.31 200500252 1:15.48 328
16. Maaike Vlaar Zwemvereniging Hoorn 1:14.52 200404946 1:17.57 302
17. Jayla van Houten AquaWaarD 1:19.84 200602776 1:18.97 287
18. Jenny Versteeg Zwemvereniging Hoorn 1:17.49 200501014 1:20.28 273
19. Sofie Verhoek Zwemvereniging Hoorn 1:22.95 200403946 1:20.79 268
20. Kyara Beets Zwemvereniging Hoorn 1:26.59 200602368 1:28.90 201

Jeugd 1 en 2

1. Sterre Kieft KZC 1:03.98 200203010 1:04.72 521
F1

2. Tara van Leeuwen KZC 1:04.25 200201112 1:05.50 502
3. Eline Hoekstra OEZA 1:03.97 200301280 1:06.91 471
4. Talita Dijkman Dulkes KZC 1:05.02 200203484 1:07.04 469
5. Marije de Jager LinK /Z&PC Katwijk (sg) 1:06.19 200301394 1:07.71 455
6. Yanou van de Ven Dwt 1:14.36 200206110 1:12.37 372
7. Kim Wahlen DAW NT 200304842 1:17.12 308
8. Imme van Tatenhove MSV-Zeemacht 1:14.44 200206012 1:17.21 307
9. Sanne Brussee LinK /Z&PC Katwijk (sg) NT 200305464 1:22.50 251

10. Inun Tema DAW NT 200206172 1:30.21 192
11. Fiona Nagelhout DAW NT 200304506 1:35.30 163

AFGEM Kithapat Braunius Dwt 1:05.81 200201532

Senioren 1 en ouder

1. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 1:00.80 200000928 59.07 685
2. Kyra Wooldrik ZPC Hoogeveen 1:02.58 200101042 1:04.72 521

F2

3. Marleen van der Stoop Aquarius 1:02.75 200104944 1:05.81 495
4. Chantal Beijer Dwt 1:02.35 199700884 1:08.65 436

Programmanr. 3 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
12-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Hessel Broekstra SG FZC54-De Vikings 1 2:36.75 200400253 2:45.08 455 1:19.29 2:45.08
2. Ben de Kok Watervlo 2:45.58 200200881 2:52.15 402 1:19.50 2:52.15
3. Julian de Haas AquaWaarD 3:08.28 200203509 3:04.55 326 1:31.85 3:04.55
4. Jip Duursema MSV-Zeemacht 3:08.13 200404185 3:07.00 313 1:29.64 3:07.00
5. Vito Kuperus SG FZC54-De Vikings 1 3:04.82 200401389 3:08.61 305 1:29.40 3:08.61
6. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 3:07.30 200203465 3:09.01 303 1:32.34 3:09.01

Senioren 1 en ouder

1. Erwin Heinsius ZPC Hoogeveen 2:30.89 199900695 2:35.15 549 1:14.31 2:35.15
2. Maik Huser ZPC Hoogeveen 2:35.70 199900265 2:42.18 480 1:17.54 2:42.18
3. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 3:04.66 198202627 2:58.15 362 1:25.34 2:58.15

Programmanr. 4 Dames, 200m rugslag Senioren Open
12-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 2:36.45 200400312 2:33.77 525 1:14.72 2:33.77
2. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 2:39.02 200400804 2:38.54 479 1:18.30 2:38.54
3. Emma Riemers MSV-Zeemacht 2:39.28 200500748 2:41.76 451 2:41.76
4. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 2:40.94 200400072 2:42.62 444 1:18.70 2:42.62
5. Emma van Leeuwen DAW 2:42.24 200500200 2:43.44 437 1:20.83 2:43.44
6. Djanilla Brink DAW 2:52.76 200600988 2:47.40 407 1:23.31 2:47.40
7. Julia Redzimska ZPC Hoogeveen 2:46.77 200503384 2:49.57 392 1:22.67 2:49.57
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Programmanr. 4, Meisjes, 200m rugslag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

8. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 2:58.33 200602062 2:53.19 368 1:23.90 2:53.19
9. Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 2:46.55 200502386 2:54.02 362 1:24.80 2:54.02

Jeugd 1 en 2

1. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 2:29.95 200300666 2:36.26 500 1:16.75 2:36.26
2. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 2:35.84 200301004 2:45.08 424 1:19.02 2:45.08

Senioren 1 en ouder

1. Wiktoria Redzimska ZPC Hoogeveen 2:27.85 200106042 2:29.13 576 1:13.24 2:29.13
2. Kimberly Mijnen WZ&PC Purmerend 2:24.35 199503644 2:32.12 542 1:14.82 2:32.12
3. Heline Koning SG FZC54-De Vikings 1 2:25.38 200000422 2:37.11 492 1:14.65 2:37.11

Programmanr. 5 Jongens, 100m vrije slag Minioren 3 en 4
12-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Wytse Broekstra SG FZC54-De Vikings 1 1:16.53 200800121 1:19.52 205
2. Mika Hebing Zwemvereniging Hoorn 1:23.59 200800027 1:25.07 168
3. Joshua van den Idsert DAW NT 200801919 1:42.21 97
4. Martijn Swerissen Zwemvereniging Hoorn 2:07.87 200800725 1:49.62 78

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
12-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thierry Zulver ZVVS 1:11.81 200700023 1:10.05 300
2. Jip Bakker SG FZC54-De Vikings 1 1:09.51 200600287 1:11.43 283
3. Lars Kool DAW 1:18.26 200700511 1:19.56 205
4. Mike Kloth MSV-Zeemacht 1:19.51 200602015 1:21.81 189
5. Tijn de Ruiter Watervlo 1:20.31 200600657 1:22.00 187

DIS Jetze de Vries SG FZC54-De Vikings 1 1:16.99 200602589
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag Minioren 3.4 en 5
12-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 1:18.44 200701972 1:21.86 358
2. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 1:21.10 200900078 1:26.62 302

F1

Stella van Droffelaar ZVVS 1:26.15 200700048 1:26.62 302
F2

4. Libhin Boon MSV-Zeemacht 1:31.25 200701792 1:30.93 261
5. Danica Boek SG FZC54-De Vikings 1 1:47.56 200700710 1:31.52 256
6. Femke Paus MSV-Zeemacht 1:38.11 200701772 1:35.37 226
7. Jannoula Jaspers SG FZC54-De Vikings 1 1:37.82 200800202 1:39.42 200
8. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 1:47.13 200900516 1:40.19 195
9. Bette Peetoom DAW 1:49.30 200801808 1:42.31 183

10. Amber Kunst DAW NT 200900680 1:43.30 178
F1

Brianna Voorhout DAW NT 200702342 1:43.30 178
F2

12. Ceylin Heemskerk MSV-Zeemacht 1:38.89 200800358 1:44.46 172
13. Megan Snoek DAW NT 200900888 1:49.40 150
14. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 1:58.08 200702536 1:54.07 132
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Programmanr. 8 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
12-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 2:33.62 200400153 2:32.00 422 1:14.10 2:32.00
2. Kai Zwerver SG FZC54-De Vikings 1 2:24.02 200401175 2:34.35 403 1:12.08 2:34.35
3. Erik Oldenkamp KZV de Lansingh 2:28.53 200400597 2:34.53 401 1:13.70 2:34.53
4. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 2:36.58 200203465 2:43.09 342 1:17.95 2:43.09
5. Tijmen Ellen Watervlo NT 200403959 2:57.24 266 1:24.25 2:57.24

Jeugd 1 en 2

1. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 2:16.11 200000839 2:18.26 561 1:05.52 2:18.26
2. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 2:21.17 200100765 2:21.68 521 2:21.68
3. Coen de Lang ZPC Hoogeveen 2:21.00 200100067 2:22.57 511 1:07.74 2:22.57
4. Tjeerd van Stein LinK /Z&PC Katwijk (sg) 2:22.95 200101439 2:23.54 501 1:06.65 2:23.54

Senioren 1 en ouder

1. Niels van Eck ZPC Hoogeveen 2:09.33 198900793 2:15.33 598 1:06.70 2:15.33
2. Thomas Kappe ZPC Hoogeveen 2:18.10 199805141 2:19.46 546 1:07.49 2:19.46
3. Felix Geenen DAW 2:14.80 199501085 2:20.98 529 1:07.05 2:20.98
4. Erwin Heinsius ZPC Hoogeveen 2:17.87 199900695 2:29.05 447 1:11.98 2:29.05
5. Jeffrey Camphens Dwt 2:24.57 199503113 2:30.29 436 1:13.91 2:30.29

Programmanr. 9 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
12-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

Junioren

1. M. van der Kamp SG FZC54-De Vikings 15:38.20 200500218 5:48.11 459 1:19.96 5:48.11
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.96 200m: 300m: 400m: 5:48.11

2. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 5:57.53 200404258 5:58.04 421 1:24.33 5:58.04
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.33 200m: 300m: 400m: 5:58.04

3. Charley Blide ZPC Hoogeveen 6:15.64 200600164 6:04.92 398 1:25.66 6:04.92
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.66 200m: 300m: 400m: 6:04.92

4. Melissa Schipper AquaWaarD 6:38.48 200501728 6:22.74 345 1:34.79 6:22.74
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.79 200m: 300m: 400m: 6:22.74

5. Leah Anakotta ZPC Hoogeveen 6:11.29 200400802 6:23.02 344 1:35.12 6:23.02
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.12 200m: 300m: 400m: 6:23.02

Jeugd 1 en 2

1. Sarina Beuker SG FZC54-De Vikings 15:45.92 200303454 5:52.20 443 1:18.03 5:52.20
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.03 200m: 300m: 400m: 5:52.20

2. Myrthe van Walsum AquaWaarD 6:28.47 200302610 6:25.28 338 1:32.01 6:25.28
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.01 200m: 300m: 400m: 6:25.28
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Programmanr. 10 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
12-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Hessel Broekstra SG FZC54-De Vikings 1 1:02.64 200400253 1:05.86 491
2. Daan Piepers KZC 1:06.54 200303441 1:09.23 422
3. Collin Schouten MSV-Zeemacht 1:11.33 200400697 1:13.41 354
4. Kai Zwerver SG FZC54-De Vikings 1 1:05.20 200401175 1:13.48 353
5. Flynn Peeks ZPC Hoogeveen 1:22.62 200500231 1:17.99 295
6. Jip Duursema MSV-Zeemacht 1:18.11 200404185 1:18.34 291

F1

Kay Wijkman MSV-Zeemacht 1:12.97 200303205 1:18.34 291
F2

8. Vito Kuperus SG FZC54-De Vikings 1 1:14.37 200401389 1:18.63 288
9. Sytze van Stein LinK /Z&PC Katwijk (sg) 1:26.09 200501155 1:23.01 245

10. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 1:18.01 200302051 1:23.67 239
11. Kevin Dirkzwager DAW 1:22.67 200204151 1:26.09 220
12. Chris van Diepen AquaWaarD 1:32.19 200501697 1:27.61 208
13. Liam Boon MSV-Zeemacht 1:20.19 200503137 1:28.55 202
14. Max Verheul Watervlo 1:48.13 200304485 1:29.76 194
15. Moos Herber KZC 1:39.79 200500761 1:45.71 119

AFGEM Berkay Akalin Watervlo 1:20.84 200304471

Jeugd 1 en 2

1. Boyd Wijkman MSV-Zeemacht 1:03.61 200104759 1:08.60 434
2. Boy Borreman LinK /Z&PC Katwijk (sg) 1:12.14 200102751 1:11.29 387

Senioren 1 en ouder

1. Jorrick Druyven DAW 57.41 199400507 1:01.48 603
2. Erno Vriens VZV 1:03.75 199902587 1:07.02 465
3. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 1:17.13 198202627 1:12.06 374
4. Peter van Maurik MSV-Zeemacht 1:25.98 196301425 1:31.85 181

Programmanr. 11 Dames, 50m rugslag Senioren Open
12-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 33.87 200400312 34.60 478
2. Emma Riemers MSV-Zeemacht 34.79 200500748 35.49 443
3. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 37.64 200400804 36.04 423
4. Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen 36.93 200500426 37.16 386
5. Julia Redzimska ZPC Hoogeveen 37.67 200503384 37.73 369
6. Leah Anakotta ZPC Hoogeveen 39.18 200400802 38.28 353
7. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 38.21 200602062 39.18 329
8. Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn 37.94 200402160 40.51 298
9. Mare Broekstra SG FZC54-De Vikings 1 38.44 200600616 40.65 295

10. Lisa van der Lee AquaWaarD 42.74 200401208 40.82 291
11. Rianne Beuker SG FZC54-De Vikings 1 41.08 200402560 41.46 278
12. Sofie Verhoek Zwemvereniging Hoorn 40.10 200403946 42.13 265
13. Karuna Meirmans KZC 41.59 200601682 42.53 258
14. Jayla van Houten AquaWaarD 43.25 200602776 45.01 217

Jeugd 1 en 2

1. Sterre Kieft KZC 35.07 200203010 34.89 467
2. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 32.98 200301004 35.05 460
3. Eline Hoekstra OEZA 34.11 200301280 35.14 457
4. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 36.42 200300666 35.27 452
5. Marije de Jager LinK /Z&PC Katwijk (sg) 36.00 200301394 35.98 425
6. Yanou van de Ven Dwt 40.08 200206110 38.87 337
7. Tara van Leeuwen KZC 36.71 200201112 38.88 337
8. Kim Wahlen DAW 41.30 200304842 39.19 329
9. Imme van Tatenhove MSV-Zeemacht 38.88 200206012 40.62 296

10. Sanne Brussee LinK /Z&PC Katwijk (sg) NT 200305464 41.26 282
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Programmanr. 11, Meisjes, 50m rugslag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Kim Middelkoop Watervlo 43.40 200304562 41.29 281
12. Inun Tema DAW 46.13 200206172 49.55 163
13. Fiona Nagelhout DAW 53.19 200304506 52.88 134

AFGEM Kithapat Braunius Dwt 37.15 200201532

Senioren 1 en ouder

1. Heline Koning SG FZC54-De Vikings 1 30.32 200000422 31.40 640
2. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 31.26 200000928 31.62 627
3. Wiktoria Redzimska ZPC Hoogeveen 32.29 200106042 32.40 583
4. Kimberly Mijnen WZ&PC Purmerend 31.56 199503644 32.42 581
5. Marcia Knepper Watervlo 36.02 200106252 36.48 408
6. Marleen van der Stoop Aquarius 35.74 200104944 36.77 399

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag Minioren 3 en 4
12-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Wytse Broekstra SG FZC54-De Vikings 1 1:34.61 200800121 1:40.39 192
2. Martijn Swerissen Zwemvereniging Hoorn NT 200800725 1:53.58 133
3. Joshua van den Idsert DAW NT 200801919 2:15.33 78

Programmanr. 13 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en 6
12-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jip Bakker SG FZC54-De Vikings 1 1:26.38 200600287 1:30.75 260
2. Lars Kool DAW 1:38.01 200700511 1:34.20 232
3. Jetze de Vries SG FZC54-De Vikings 1 1:47.09 200602589 1:46.27 162
4. Mike Kloth MSV-Zeemacht 1:43.53 200602015 1:49.35 149

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 3.4 en 5
12-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 38.34 200701972 36.16 308
2. Gabriella da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 1 41.28 200700088 42.12 195
3. Libhin Boon MSV-Zeemacht 41.81 200701792 43.48 177
4. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 44.69 200900078 43.49 177
5. Stella van Droffelaar ZVVS 43.21 200700048 43.84 173
6. Ceylin Heemskerk MSV-Zeemacht 49.05 200800358 50.57 113
7. Jannoula Jaspers SG FZC54-De Vikings 1 50.78 200800202 51.33 108
8. Amber Kunst DAW 51.37 200900680 53.04 98
9. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 54.56 200900516 54.11 92

10. Bette Peetoom DAW 54.26 200801808 54.30 91
11. Femke Paus MSV-Zeemacht 53.47 200701772 55.50 85
12. Hailey Schipper AquaWaarD NT 200900490 1:00.15 67
13. Dante van Meene DAW 55.52 200900678 1:02.57 60
DIS Danica Boek SG FZC54-De Vikings 1 43.59 200700710

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 1:06.45 200702536
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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Programmanr. 15 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
12-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Programmanr. 16 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
12-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Resa Treffers KZC 1:16.08 200401140 1:19.82 339
2. Djanilla Brink DAW 1:18.34 200600988 1:20.03 336
3. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 1:20.43 200400072 1:22.82 303
4. Nine Galy DAW 1:16.36 200402902 1:23.83 292
5. Melissa Schipper AquaWaarD 1:27.17 200501728 1:35.49 198
6. Zoë Prins De Reuring NT 200603812 1:43.22 157
7. Maaike Vlaar Zwemvereniging Hoorn 1:35.43 200404946 1:44.85 149

Senioren 1 en ouder

1. Wiktoria Redzimska ZPC Hoogeveen 1:11.85 200106042 1:10.65 488
2. Vera Kalous Dwt 1:12.60 200006610 1:12.58 451
3. Kyra Wooldrik ZPC Hoogeveen 1:13.65 200101042 1:20.48 330
4. Marleen van der Stoop Aquarius 1:15.95 200104944 1:23.09 300

Programmanr. 17 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
12-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Kay Wijkman MSV-Zeemacht 34.49 200303205 33.66 484
2. Ben de Kok Watervlo 34.58 200200881 35.56 410
3. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 34.53 200203465 36.96 365
4. Yoram van der Tuin SG FZC54-De Vikings 1 37.53 200202439 39.23 305
5. Julian de Haas AquaWaarD 38.15 200203509 39.48 300
6. Jip Duursema MSV-Zeemacht 40.36 200404185 41.35 261
7. Max Verheul Watervlo 42.09 200304485 41.57 257
8. Tijmen Ellen Watervlo 42.61 200403959 41.70 254
9. Chris van Diepen AquaWaarD 44.07 200501697 44.50 209

10. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 42.64 200302051 45.57 195
11. Moos Herber KZC 52.57 200500761 55.77 106

AFGEM Koen Schelhaas Dwt 34.84 200202963

Jeugd 1 en 2

1. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 31.29 200000839 31.09 614
2. Boyd Wijkman MSV-Zeemacht 32.92 200104759 35.44 414

Senioren 1 en ouder

1. Niels van Eck ZPC Hoogeveen 29.38 198900793 29.60 711
2. Thomas Kappe ZPC Hoogeveen 31.11 199805141 30.98 620
3. Maik Huser ZPC Hoogeveen 30.87 199900265 31.21 607
4. Hiras Ferrandino Dwt 31.56 199306527 31.70 579
5. Felix Geenen DAW 30.68 199501085 32.17 554
6. Jeffrey Camphens Dwt 32.60 199503113 33.35 497
7. Zyco van Esveld Dwt 35.79 199903843 35.45 414
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Programmanr. 18 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
12-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Emma van Leeuwen DAW 1:23.90 200500200 1:25.59 425
2. Kim Oudendijk KZC 1:28.43 200600964 1:29.49 372
3. Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen 1:27.94 200500426 1:29.64 370
4. Charley Blide ZPC Hoogeveen 1:29.63 200600164 1:33.13 330
5. Kelly Dijst WZ&PC Purmerend 1:21.97 200500252 1:33.55 325

Joy Willekus WZ&PC Purmerend 1:31.28 200602420 1:33.55 325
7. Julia Redzimska ZPC Hoogeveen 1:35.26 200503384 1:35.45 306
8. Melissa Schipper AquaWaarD 1:35.00 200501728 1:35.67 304
9. Rianne Beuker SG FZC54-De Vikings 1 1:31.01 200402560 1:37.28 289

10. Lisa van der Lee AquaWaarD 1:38.04 200401208 1:38.65 278
11. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 1:38.75 200602062 1:40.70 261
12. Jenny Versteeg Zwemvereniging Hoorn 1:34.77 200501014 1:40.93 259
13. Dana van Leeuwen KZC 1:41.73 200500150 1:42.62 247
14. Mare Broekstra SG FZC54-De Vikings 1 1:35.22 200600616 1:44.98 230
15. Zoë Prins De Reuring 1:43.67 200603812 1:46.83 219

Jeugd 1 en 2

1. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 1:16.11 200300666 1:21.99 483
2. Sarina Beuker SG FZC54-De Vikings 1 1:22.77 200303454 1:27.59 397
3. Imme van Tatenhove MSV-Zeemacht 1:33.84 200206012 1:35.34 307
4. Talita Dijkman Dulkes KZC 1:29.78 200203484 1:38.54 278
5. Yanou van de Ven Dwt 1:33.20 200206110 1:38.83 276
6. Fiona Nagelhout DAW NT 200304506 1:48.54 208
7. Kim Middelkoop Watervlo NT 200304562 1:50.50 197
8. Inun Tema DAW NT 200206172 1:58.58 160

DIS Kim Wahlen DAW NT 200304842
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Kithapat Braunius Dwt 1:30.97 200201532

Senioren 1 en ouder

1. Irene Teufer De Dolfijn 1:09.75 199602340 1:15.56 618
2. Chantal Beijer Dwt 1:23.56 199700884 1:25.80 422
3. Vera Kalous Dwt 1:29.50 200006610 1:29.95 366
4. Marcia Knepper Watervlo 1:28.06 200106252 1:33.05 331

Programmanr. 19 Jongens, 50m rugslag Minioren 3 en 4
12-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Wytse Broekstra SG FZC54-De Vikings 1 40.36 200800121 40.22 214
2. Mika Hebing Zwemvereniging Hoorn 41.51 200800027 41.17 199
3. Martijn Swerissen Zwemvereniging Hoorn 54.45 200800725 55.86 80

DIS Joshua van den Idsert DAW NT 200801919
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 20 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en 6
12-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thierry Zulver ZVVS 35.51 200700023 36.95 275
2. Jip Bakker SG FZC54-De Vikings 1 36.45 200600287 38.28 248
3. Jetze de Vries SG FZC54-De Vikings 1 40.53 200602589 40.60 208
4. Lars Kool DAW 40.96 200700511 41.82 190
5. Tijn de Ruiter Watervlo 47.74 200600657 44.61 156
6. Mike Kloth MSV-Zeemacht 45.45 200602015 47.42 130
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Programmanr. 21 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3.4 en 5
12-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 31.62 200701972 31.94 410
2. Danica Boek SG FZC54-De Vikings 1 33.55 200700710 34.19 334
3. Stella van Droffelaar ZVVS 35.31 200700048 35.84 290
4. Gabriella da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 1 36.20 200700088 36.25 281
5. Libhin Boon MSV-Zeemacht 36.17 200701792 36.26 280
6. Megan Snoek DAW 40.70 200900888 40.37 203
7. Femke Paus MSV-Zeemacht 41.19 200701772 40.59 200
8. Jannoula Jaspers SG FZC54-De Vikings 1 41.15 200800202 40.69 198
9. Ceylin Heemskerk MSV-Zeemacht 40.60 200800358 40.89 195

10. Hailey Schipper AquaWaarD 39.64 200900490 41.38 189
11. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 40.13 200900516 41.50 187
12. Bette Peetoom DAW 41.00 200801808 41.57 186
13. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 42.06 200702536 42.20 178
14. Brianna Voorhout DAW 43.67 200702342 42.86 170
15. Amber Kunst DAW 45.03 200900680 43.03 168
16. Dante van Meene DAW 44.83 200900678 43.07 167

Programmanr. 22 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
12-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

Junioren

1. Collin Schouten MSV-Zeemacht 4:43.93 200400697 4:45.97 456 1:08.40 2:21.71 4:45.97
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.40 200m: 2:21.71 300m: 400m: 4:45.97

2. Erik Oldenkamp KZV de Lansingh 4:36.64 200400597 4:49.84 438 1:08.46 2:21.70 4:49.84
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.46 200m: 2:21.70 300m: 400m: 4:49.84

3. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 4:55.89 200400153 4:58.76 400 1:11.10 2:28.22 4:58.76
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.10 200m: 2:28.22 300m: 400m: 4:58.76

4. David da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 15:07.33 200500019 5:05.53 374 1:12.31 2:31.57 5:05.53
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.31 200m: 2:31.57 300m: 400m: 5:05.53

5. Flynn Peeks ZPC Hoogeveen 5:27.36 200500231 5:22.11 319 1:16.05 2:38.78 5:22.11
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.05 200m: 2:38.78 300m: 400m: 5:22.11

6. Liam Boon MSV-Zeemacht 5:33.60 200503137 5:22.55 318 1:15.56 2:39.17 5:22.55
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.56 200m: 2:39.17 300m: 400m: 5:22.55

7. Sytze van Stein LinK /Z&PC Katwijk (sg)5:25.18 200501155 5:39.03 274 1:15.58 2:41.14 5:39.03
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.58 200m: 2:41.14 300m: 400m: 5:39.03

8. Patrick van den Kolk Aquarius 6:00.90 200301961 5:45.89 258 1:17.09 2:44.30 5:45.89
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.09 200m: 2:44.30 300m: 400m: 5:45.89

AFGEM Tycho de Jonge KZC 4:43.86 200400411

Jeugd 1 en 2

1. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 4:23.01 200100765 4:22.49 589 1:04.17 2:10.78 4:22.49
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.17 200m: 2:10.78 300m: 400m: 4:22.49

2. Tjeerd van Stein LinK /Z&PC Katwijk (sg)4:37.24 200101439 4:32.80 525 1:06.83 2:15.47 4:32.80
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.83 200m: 2:15.47 300m: 400m: 4:32.80

Senioren 1 en ouder

1. Jeffrey Camphens Dwt 4:38.28 199503113 4:38.37 494 1:07.32 2:18.59 4:38.37
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.32 200m: 2:18.59 300m: 400m: 4:38.37

2. Erwin Heinsius ZPC Hoogeveen 4:38.26 199900695 4:39.72 487 1:06.95 2:16.91 4:39.72
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.95 200m: 2:16.91 300m: 400m: 4:39.72



Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to DAW 13-5-2018 17:32 - pagina 10

Programmanr. 23 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
12-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 2:17.90 200400312 2:18.57 542 1:07.59 2:18.57
2. Emma Riemers MSV-Zeemacht 2:18.92 200500748 2:21.41 510 2:21.41
3. M. van der Kamp SG FZC54-De Vikings 1 2:15.59 200500218 2:23.46 488 1:10.05 2:23.46
4. Emma van Leeuwen DAW 2:26.20 200500200 2:25.83 465 1:11.23 2:25.83
5. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 2:29.64 200400804 2:27.57 449 1:12.62 2:27.57
6. Djanilla Brink DAW 2:29.14 200600988 2:28.26 443 1:12.42 2:28.26
7. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 2:32.21 200400072 2:31.56 414 1:15.25 2:31.56
8. Kim Oudendijk KZC 2:28.34 200600964 2:33.19 401 1:13.82 2:33.19
9. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 2:38.04 200404258 2:33.38 400 1:15.59 2:33.38

10. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 2:29.47 200601338 2:35.03 387 1:15.47 2:35.03
11. Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn 2:29.27 200402160 2:37.70 368 2:37.70
12. Karuna Meirmans KZC 2:32.75 200601682 2:38.62 361 1:15.78 2:38.62
13. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 2:42.22 200602420 2:41.04 345 1:19.50 2:41.04
14. Lisa van der Lee AquaWaarD 2:44.99 200401208 2:46.59 312 1:17.41 2:46.59
15. Rianne Beuker SG FZC54-De Vikings 1 2:43.69 200402560 2:51.03 288 1:23.58 2:51.03
16. Sofie Verhoek Zwemvereniging Hoorn 3:06.90 200403946 3:02.60 237 1:26.98 3:02.60
17. Kyara Beets Zwemvereniging Hoorn 3:00.64 200602368 3:07.50 219 1:30.98 3:07.50

Jeugd 1 en 2

1. Tara van Leeuwen KZC 2:18.02 200201112 2:25.41 469 1:10.71 2:25.41
2. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 2:21.35 200301004 2:27.07 453 1:10.39 2:27.07
3. Marije de Jager LinK /Z&PC Katwijk (sg) 2:28.28 200301394 2:29.50 432 1:11.01 2:29.50
4. Myrthe van Walsum AquaWaarD 2:35.04 200302610 2:38.71 361 1:19.95 2:38.71

Senioren 1 en ouder

1. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 2:06.62 200000928 2:11.80 630 1:04.93 2:11.80
2. Kyra Wooldrik ZPC Hoogeveen 2:12.56 200101042 2:19.40 532 1:08.79 2:19.40
3. Marleen van der Stoop Aquarius 2:27.28 200104944 2:30.54 423 1:11.47 2:30.54
4. Chantal Beijer Dwt 2:27.27 199700884 2:32.74 405 1:14.95 2:32.74

Programmanr. 24 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
12-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Hessel Broekstra SG FZC54-De Vikings 1 29.36 200400253 29.12 457
2. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 31.72 200203465 30.73 389
3. Kay Wijkman MSV-Zeemacht 34.11 200303205 35.01 263
4. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 34.49 200302051 35.09 261
5. Kevin Dirkzwager DAW 38.97 200204151 38.27 201

AFGEM Berkay Akalin Watervlo 31.85 200304471
AFGEM Koen Schelhaas Dwt 31.96 200202963

Jeugd 1 en 2

1. Coen de Lang ZPC Hoogeveen 28.09 200100067 27.52 541
2. Boyd Wijkman MSV-Zeemacht 27.90 200104759 28.47 489

Senioren 1 en ouder

1. Thomas Kappe ZPC Hoogeveen 26.26 199805141 26.14 632
2. Felix Geenen DAW 25.98 199501085 26.16 630
3. Rik Hofland VZV 27.26 199701737 27.65 534
4. Erno Vriens VZV 28.21 199902587 28.91 467
5. Hiras Ferrandino Dwt 29.15 199306527 29.30 449
6. Peter van de Bor Dwt 29.09 198402897 30.13 413
7. Zyco van Esveld Dwt 29.58 199903843 30.16 411
8. Peter van Maurik MSV-Zeemacht NT 196301425 46.25 114
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Programmanr. 25 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
13-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Emma Riemers MSV-Zeemacht 29.84 200500748 29.47 522
2. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 29.31 200400312 29.55 518
3. Resa Treffers KZC 29.62 200401140 29.88 501
4. Demi Barker KZC 30.58 200500348 30.09 490
5. Leah Anakotta ZPC Hoogeveen 31.28 200400802 30.73 460
6. Charley Blide ZPC Hoogeveen 30.79 200600164 30.77 459
7. Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn 31.25 200402160 31.11 444
8. Nine Galy DAW 30.27 200402902 31.15 442
9. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 31.38 200400072 31.66 421

10. Melissa Schipper AquaWaarD 32.27 200501728 31.85 414
F1

11. Jasmijn van Wendel KZC 33.23 200502114 32.00 408
12. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 32.18 200400804 32.11 404

F1

Chantal Half KZC 32.23 200600562 32.11 404
F2

14. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 33.24 200602420 32.28 397
15. Lisa van der Lee AquaWaarD 32.79 200401208 32.78 379
16. Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 34.09 200502386 33.55 354
17. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 34.38 200602062 33.73 348
18. Dana van Leeuwen KZC 32.10 200500150 33.89 343
19. Karuna Meirmans KZC 32.20 200601682 34.10 337
20. Malika Brink MSV-Zeemacht 35.69 200502676 35.20 306
21. Esra Hertsenberg MSV-Zeemacht 38.49 200504122 37.70 249

Jeugd 1 en 2

1. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 29.84 200300666 29.19 537
2. Tara van Leeuwen KZC 29.20 200201112 29.91 499
3. Anna Oelen Watervlo 33.42 200301468 30.61 466
4. Talita Dijkman Dulkes KZC 29.80 200203484 30.72 461
5. Marije de Jager LinK /Z&PC Katwijk (sg) 32.17 200301394 30.98 449
6. Myrthe van Walsum AquaWaarD 31.28 200302610 31.76 417
7. Imme van Tatenhove MSV-Zeemacht 34.21 200206012 34.26 332

Senioren 1 en ouder

1. Marleen van der Stoop Aquarius 27.41 200104944 28.68 566
2. Marcia Knepper Watervlo 33.95 200106252 29.72 509
3. Vera Kalous Dwt 30.23 200006610 30.46 473
4. Melissa Zwaan DAW 30.09 199103666 31.19 440
5. Ilse van der Zon Watervlo 32.75 200100770 31.85 414

F2

6. Nienke van Luijn Watervlo 36.91 200105954 35.72 293

Programmanr. 26 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
13-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Ben de Kok Watervlo 1:01.52 200200881 1:01.29 448
2. Owen Barker KZC 1:01.25 200300679 1:01.79 438
3. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 59.78 200203465 1:03.05 412
4. Julian de Haas AquaWaarD 1:06.35 200203509 1:03.50 403
5. Vito Kuperus SG FZC54-De Vikings 1 1:04.55 200401389 1:03.72 399
6. Collin Schouten MSV-Zeemacht 1:03.45 200400697 1:03.87 396
7. Rick Offringa OEZA 1:02.27 200300979 1:04.09 392
8. Jasper Camphuijnder OEZA 1:04.98 200502367 1:04.73 381
9. David da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 1 1:06.41 200500019 1:04.74 380

10. Tijmen Ellen Watervlo 1:08.98 200403959 1:06.55 350
11. Selim Sogutlu KZC 1:04.61 200204647 1:06.80 346
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Programmanr. 26, Jongens, 100m vrije slag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT

12. Kalle Oortwijn OEZA 1:06.65 200501141 1:07.19 340
13. Kay Wijkman MSV-Zeemacht 1:02.45 200303205 1:07.56 335
14. Liam Boon MSV-Zeemacht 1:08.64 200503137 1:07.82 331
15. Patrick van den Kolk Aquarius 1:13.42 200301961 1:09.24 311
16. Hachem Hussein Dwt 1:19.42 200203245 1:10.72 292
17. Max Verheul Watervlo 1:13.66 200304485 1:11.28 285
18. Matthew O'sullivan Dwt 1:11.30 200502609 1:11.32 285
19. Mathijn Brink MSV-Zeemacht 1:28.28 200303935 1:29.15 146

AFGEM Berkay Akalin Watervlo 1:08.00 200304471
AFGEM Tycho de Jonge KZC 1:04.34 200400411

Jeugd 1 en 2

1. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 56.28 200000839 55.33 609
2. Boyd Wijkman MSV-Zeemacht 55.64 200104759 59.04 502

AFGEM Emre Uysal Dwt 59.86 200003465

Senioren 1 en ouder

1. Niels van Eck ZPC Hoogeveen 51.86 198900793 53.94 658
2. Felix Geenen DAW 52.00 199501085 54.40 641
3. Thomas Kappe ZPC Hoogeveen 53.69 199805141 54.72 630
4. Maik Huser ZPC Hoogeveen 56.44 199900265 57.70 537
5. Erwin Heinsius ZPC Hoogeveen 59.17 199900695 58.94 504
6. Jeffrey Camphens Dwt 58.70 199503113 59.04 502
7. Zyco van Esveld Dwt 59.63 199903843 59.39 493
8. Hiras Ferrandino Dwt 59.41 199306527 1:00.32 470
9. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 1:04.47 198202627 1:01.85 436

10. Sven Harskamp SG FZC54-De Vikings 1 58.42 199605073 1:02.12 431

Programmanr. 27 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
13-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen 3:06.84 200500426 3:08.75 400 1:30.80 3:08.75
2. Lisa van der Lee AquaWaarD 3:23.58 200401208 3:30.10 290 1:41.13 3:30.10
3. Nynke Maarhuis Dwt 4:10.03 200503640 3:46.62 231 1:50.22 3:46.62

Senioren 1 en ouder

1. Irene Teufer De Dolfijn 2:28.94 199602340 2:45.01 599 1:18.85 2:45.01
2. Vera Kalous Dwt 3:10.21 200006610 3:13.00 374 1:32.23 3:13.00

Programmanr. 28 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
13-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 2:27.43 200400153 2:27.64 436 1:13.08 2:27.64
2. Luc Mul DAW 2:30.19 200201025 2:29.51 419 1:12.81 2:29.51
3. Juiliano Soliani DAW 2:25.94 200400353 2:30.27 413 1:13.84 2:30.27
4. Kai Zwerver SG FZC54-De Vikings 1 2:21.76 200401175 2:32.28 397 1:13.65 2:32.28
5. Koen Schelhaas Dwt 2:33.22 200202963 2:33.20 390 1:14.19 2:33.20
6. Flynn Peeks ZPC Hoogeveen 2:43.76 200500231 2:43.12 323 1:19.48 2:43.12
7. Jip Duursema MSV-Zeemacht 2:56.34 200404185 2:46.15 306 1:20.98 2:46.15

Jeugd 1 en 2

1. Coen de Lang ZPC Hoogeveen 2:19.30 200100067 2:22.86 481 1:11.67 2:22.86
2. Boy Borreman LinK /Z&PC Katwijk (sg) 2:32.58 200102751 2:31.42 404 1:13.41 2:31.42
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Programmanr. 29 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 3.4 en 5
13-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 1:10.71 200701972 1:11.89 380
2. Danica Boek SG FZC54-De Vikings 1 1:19.40 200700710 1:18.74 289
3. Emma Rose Buitenkamp TriVia 1:15.36 200801898 1:18.84 288
4. Frouke Ludwig TriVia 1:20.82 200800112 1:19.97 276
5. Libhin Boon MSV-Zeemacht 1:18.81 200701792 1:20.16 274
6. Gabriella da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 1 1:22.07 200700088 1:21.19 264
7. Lara Fitz Jim TriVia 1:23.72 200702656 1:23.02 247
8. Femke Paus MSV-Zeemacht 1:25.34 200701772 1:26.42 219
9. Lynn Oving TriVia 1:25.92 200800074 1:27.95 208

10. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 1:36.09 200900516 1:28.22 206
11. Fenna Boterman TriVia 1:26.36 200701710 1:30.34 191
12. Ceylin Heemskerk MSV-Zeemacht 1:28.96 200800358 1:31.18 186
13. Brianna Voorhout DAW 1:35.57 200702342 1:34.34 168
14. Hailey Schipper AquaWaarD 1:34.32 200900490 1:34.40 168
15. Jannoula Jaspers SG FZC54-De Vikings 1 1:35.16 200800202 1:34.60 167
16. Megan Snoek DAW NT 200900888 1:36.00 160
17. Ilse Wiltjer TriVia 1:36.64 200900868 1:36.60 157
18. Amber Kunst DAW NT 200900680 1:38.26 149
19. Bette Peetoom DAW 1:38.26 200801808 1:39.90 142
20. Dante van Meene DAW NT 200900678 1:42.31 132
21. Flo Streep DAW NT 200900676 1:48.19 111
22. Tamira Anna Rasban DAW 2:03.80 200801810 1:48.94 109

Programmanr. 30 Jongens, 100m rugslag Minioren 3 en 4
13-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hein Muller TriVia 1:46.13 200800157 1:40.25 139

Programmanr. 31 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en 6
13-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jip Bakker SG FZC54-De Vikings 1 1:19.96 200600287 1:21.44 259
2. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 1:20.60 200600085 1:25.35 225
3. Q. Brouwer von GonzenbachTriVia 1:20.16 200700001 1:25.72 222
4. Simun Cudic TriVia 1:24.12 200702463 1:27.78 207
5. Lars Kool DAW 1:28.17 200700511 1:28.70 201
6. Jetze de Vries SG FZC54-De Vikings 1 1:26.17 200602589 1:28.84 200
7. Mike Kloth MSV-Zeemacht 1:39.79 200602015 1:36.90 154

DIS Daniël Hardziyenka TriVia 1:36.83 200701773
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 32 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
13-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Djanilla Brink DAW 2:49.68 200600988 2:46.59 434 2:46.59
2. Manon Tiggelaar ZPC Hoogeveen 2:42.89 200400394 2:47.75 425 2:47.75
3. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 2:46.71 200404258 2:51.53 397 1:22.58 2:51.53
4. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 2:51.17 200601338 2:52.99 388 1:22.18 2:52.99
5. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 2:55.64 200602420 2:56.34 366 1:23.22 2:56.34
6. Nine Galy DAW 2:47.87 200402902 2:59.57 346 1:23.78 2:59.57
7. Jasmijn van Wendel KZC 3:00.55 200502114 3:00.14 343 1:27.69 3:00.14
8. Mare Broekstra SG FZC54-De Vikings 1 3:12.04 200600616 3:05.15 316 1:26.51 3:05.15
9. Lisa van der Lee AquaWaarD 2:59.22 200401208 3:08.44 300 1:32.58 3:08.44

DIS M. van der Kamp SG FZC54-De Vikings 1 2:43.22 200500218
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
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Programmanr. 32, Meisjes, 200m wisselslag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

DIS Melissa Schipper AquaWaarD 3:08.57 200501728
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Jeugd 1 en 2

1. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 2:42.24 200300666 2:41.76 474 2:41.76
2. Tara van Leeuwen KZC 2:41.75 200201112 2:53.84 382 1:22.84 2:53.84
3. Myrthe van Walsum AquaWaarD 2:54.94 200302610 3:05.46 314 1:30.00 3:05.46

DIS Marije de Jager LinK /Z&PC Katwijk (sg) 2:54.36 200301394
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Senioren 1 en ouder

1. Wiktoria Redzimska ZPC Hoogeveen 2:30.98 200106042 2:32.34 567 2:32.34
2. Denise Boonstra DAW 2:29.88 199902662 2:36.03 528 1:11.16 2:36.03
3. Marleen van der Stoop Aquarius 2:47.51 200104944 2:58.21 354 1:22.11 2:58.21

Programmanr. 33 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
13-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

Junioren

1. Erik Oldenkamp KZV de Lansingh 5:22.63 200400597 5:25.19 422 1:13.69 5:25.19
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.69 200m: 300m: 400m: 5:25.19

2. Rick Offringa OEZA 5:37.31 200300979 5:52.34 331 1:21.90 2:47.23 5:52.34
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.90 200m: 2:47.23 300m: 400m: 5:52.34

Jeugd 1 en 2

1. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 4:59.95 200100765 4:59.80 538 1:12.05 2:28.47 4:59.80
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.05 200m: 2:28.47 300m: 400m: 4:59.80

Senioren 1 en ouder

1. Niels van Eck ZPC Hoogeveen 4:43.28 198900793 4:59.35 540 1:09.99 2:32.41 4:59.35
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.99 200m: 2:32.41 300m: 400m: 4:59.35

2. Erwin Heinsius ZPC Hoogeveen 4:56.71 199900695 5:11.91 478 1:12.21 5:11.91
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.21 200m: 300m: 400m: 5:11.91

Programmanr. 34 Dames, 100m rugslag Senioren Open
13-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 1:11.29 200400312 1:13.54 494
2. Emma Riemers MSV-Zeemacht 1:14.94 200500748 1:15.89 449

F1

3. Resa Treffers KZC 1:12.81 200401140 1:16.79 434
4. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 1:17.87 200400804 1:16.90 432

F2

5. Manon Tiggelaar ZPC Hoogeveen 1:16.06 200400394 1:17.07 429
6. Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 1:17.67 200502386 1:17.96 414
7. Leah Anakotta ZPC Hoogeveen 1:19.42 200400802 1:18.53 405
8. Charley Blide ZPC Hoogeveen 1:15.51 200600164 1:18.96 399
9. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 1:21.40 200602062 1:21.81 359

10. Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen 1:19.27 200500426 1:21.89 358
11. Maaike Buck Zwemvereniging Hoorn 1:20.34 200402532 1:22.65 348
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Programmanr. 34, Meisjes, 100m rugslag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT

12. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 1:17.66 200601338 1:23.98 331
13. Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn 1:20.83 200402160 1:25.71 312
14. Malika Brink MSV-Zeemacht 1:29.41 200502676 1:32.60 247
15. Rawan Hussein Dwt 1:34.73 200403844 1:35.81 223
16. Kyara Beets Zwemvereniging Hoorn 1:48.65 200602368 1:43.14 179
17. Esra Hertsenberg MSV-Zeemacht 1:38.10 200504122 1:46.04 165

AFGEM Alexandra Makedonskaya Dwt 1:35.00 200504676

Jeugd 1 en 2

1. Sterre Kieft KZC 1:12.73 200203010 1:13.95 485
2. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 1:11.03 200301004 1:15.89 449

F2

3. Eline Hoekstra OEZA 1:12.03 200301280 1:16.34 441
4. Anna Oelen Watervlo 1:18.84 200301468 1:20.87 371
5. Kithapat Braunius Dwt 1:20.36 200201532 1:23.86 333
6. Imme van Tatenhove MSV-Zeemacht 1:23.53 200206012 1:28.07 287

DIS Yanou van de Ven Dwt 1:25.86 200206110
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Senioren 1 en ouder

1. Kimberly Mijnen WZ&PC Purmerend 1:06.94 199503644 1:09.66 581
2. Chantal Beijer Dwt 1:16.60 199700884 1:16.90 432

F1

3. Marleen van der Stoop Aquarius NT 200104944 1:24.07 330
4. Ilse van der Zon Watervlo 1:20.55 200100770 1:25.56 313

AFGEM Paula van der Werff Dwt 1:20.17 199103484

Programmanr. 35 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
13-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Koen Schelhaas Dwt 32.61 200202963 31.68 437
2. Juiliano Soliani DAW 32.35 200400353 33.73 362
3. Jip Duursema MSV-Zeemacht 34.53 200404185 34.84 329
4. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 32.73 200203465 35.09 322
5. Kay Wijkman MSV-Zeemacht 35.81 200303205 35.14 320
6. Collin Schouten MSV-Zeemacht 33.97 200400697 35.45 312
7. Matthew O'sullivan Dwt 40.16 200502609 37.61 261
8. Tijmen Ellen Watervlo 37.43 200403959 37.79 257
9. Kevin Dirkzwager DAW 38.27 200204151 38.43 245

10. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 37.77 200500621 39.50 225
11. Hachem Hussein Dwt 37.58 200203245 39.64 223
12. Liam Boon MSV-Zeemacht 36.19 200503137 39.73 222
13. Max Verheul Watervlo 39.85 200304485 40.08 216
14. Ennio Keja Watervlo 40.54 200403071 41.24 198
15. Mathijn Brink MSV-Zeemacht 46.57 200303935 48.94 119

AFGEM Berkay Akalin Watervlo 35.92 200304471

Jeugd 1 en 2

1. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 28.21 200000839 28.77 583
2. Boyd Wijkman MSV-Zeemacht 29.86 200104759 31.14 460
3. Roel Gaal OEZA 32.30 200101173 32.30 412

AFGEM Emre Uysal Dwt 34.61 200003465

Senioren 1 en ouder

1. Maik Huser ZPC Hoogeveen 30.88 199900265 30.67 482
2. Zyco van Esveld Dwt 34.94 199903843 35.57 309
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Programmanr. 36 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 3.4 en 5
13-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Danica Boek SG FZC54-De Vikings 1 1:40.29 200700710 1:43.55 240
2. Fenna Boterman TriVia 1:44.50 200701710 1:44.84 231
3. Ceylin Heemskerk MSV-Zeemacht 1:50.73 200800358 1:53.44 183

F2

Jannoula Jaspers SG FZC54-De Vikings 1 1:47.12 200800202 1:53.44 183
F1

5. Emma Rose Buitenkamp TriVia 1:49.71 200801898 1:54.83 176
6. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 1:55.27 200900516 1:55.42 173
7. Libhin Boon MSV-Zeemacht 1:54.87 200701792 1:57.18 166
8. Frouke Ludwig TriVia 1:54.84 200800112 1:57.66 164
9. Femke Paus MSV-Zeemacht 1:54.49 200701772 1:58.06 162

10. Lara Fitz Jim TriVia 1:52.19 200702656 1:58.46 160
11. Bette Peetoom DAW 1:57.42 200801808 1:59.44 156
12. Brianna Voorhout DAW 1:58.99 200702342 1:59.79 155
13. Tamira Anna Rasban DAW 2:10.42 200801810 2:00.86 151
14. Dante van Meene DAW 1:59.92 200900678 2:01.72 148
15. Flo Streep DAW NT 200900676 2:02.20 146
16. Lynn Oving TriVia 1:57.86 200800074 2:05.95 133
17. Megan Snoek DAW 2:11.35 200900888 2:07.16 130
18. Ilse Wiltjer TriVia 2:10.65 200900868 2:07.65 128
DIS Amber Kunst DAW 1:53.72 200900680

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Hailey Schipper AquaWaarD NT 200900490
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 37 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
13-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mika Hebing Zwemvereniging Hoorn 43.48 200800027 42.27 149
2. Hein Muller TriVia 51.30 200800157 50.07 90

Programmanr. 38 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
13-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thierry Zulver ZVVS 33.15 200700023 33.13 310
2. Q. Brouwer von GonzenbachTriVia 35.76 200700001 35.29 257
3. Lars Kool DAW 41.50 200700511 41.58 157
4. Jetze de Vries SG FZC54-De Vikings 1 41.42 200602589 42.47 147
5. Simun Cudic TriVia 41.06 200702463 42.97 142
6. Mike Kloth MSV-Zeemacht 46.00 200602015 43.19 140
7. Daniël Hardziyenka TriVia 50.57 200701773 44.75 126

Programmanr. 39 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
13-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 2:59.29 200400072 3:13.31 250 1:29.07 3:13.31
2. Melissa Schipper AquaWaarD 3:40.81 200501728 3:33.28 186 1:41.57 3:33.28
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Programmanr. 39, Dames, 200m vlinderslag

Senioren 1 en ouder

1. Melissa Zwaan DAW 2:39.42 199103666 2:51.67 357 1:19.79 2:51.67
2. Vera Kalous Dwt 2:54.36 200006610 3:10.52 261 1:26.52 3:10.52

Programmanr. 40 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
13-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Luc Mul DAW 1:03.88 200201025 1:05.75 435
2. Kai Zwerver SG FZC54-De Vikings 1 1:06.06 200401175 1:11.95 332
3. Jip Duursema MSV-Zeemacht 1:18.66 200404185 1:16.53 276
4. Jasper Camphuijnder OEZA 1:17.36 200502367 1:18.60 255
5. Selim Sogutlu KZC 1:18.00 200204647 1:19.44 247
6. Flynn Peeks ZPC Hoogeveen 1:22.71 200500231 1:23.43 213
7. Patrick van den Kolk Aquarius 1:25.70 200301961 1:29.23 174

AFGEM Berkay Akalin Watervlo 1:13.60 200304471

Jeugd 1 en 2

1. Coen de Lang ZPC Hoogeveen 1:06.29 200100067 1:04.02 471

Senioren 1 en ouder

1. Thomas Kappe ZPC Hoogeveen 58.31 199805141 58.73 610
2. Felix Geenen DAW 59.18 199501085 1:02.42 508
3. Jeffrey Camphens Dwt 1:07.99 199503113 1:07.22 407

Programmanr. 41 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
13-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen 39.16 200500426 41.49 359
2. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 41.04 200602420 41.61 356

F1

3. Mare Broekstra SG FZC54-De Vikings 1 44.52 200600616 46.27 259
F1

Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 46.34 200602062 46.27 259
F2

5. Dana van Leeuwen KZC 47.78 200500150 47.85 234
6. Zoë Prins De Reuring 48.42 200603812 48.03 231
7. Rawan Hussein Dwt 46.58 200403844 49.77 208
8. Malika Brink MSV-Zeemacht 47.61 200502676 49.93 206
9. Nynke Maarhuis Dwt 48.09 200503640 50.10 204

10. Kyara Beets Zwemvereniging Hoorn 53.34 200602368 53.56 167
11. Esra Hertsenberg MSV-Zeemacht 57.26 200504122 1:01.73 109

AFGEM Alexandra Makedonskaya Dwt 48.38 200504676

Jeugd 1 en 2

1. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 34.81 200300666 36.32 535
2. Kithapat Braunius Dwt 39.85 200201532 41.61 356

F2

3. Eline Hoekstra OEZA 39.99 200301280 42.60 331
4. Imme van Tatenhove MSV-Zeemacht 43.69 200206012 42.85 326
5. Yanou van de Ven Dwt 42.78 200206110 44.58 289
6. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 43.30 200301004 45.34 275
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Programmanr. 41, Dames, 50m schoolslag

Senioren 1 en ouder

1. Irene Teufer De Dolfijn 32.71 199602340 34.46 626
2. Chantal Beijer Dwt 38.07 199700884 38.16 461
3. Marcia Knepper Watervlo 41.61 200106252 39.54 414
4. Marleen van der Stoop Aquarius NT 200104944 43.98 301
5. Ilse van der Zon Watervlo 45.25 200100770 45.13 279
6. Nienke van Luijn Watervlo 47.31 200105954 49.20 215

AFGEM Paula van der Werff Dwt 38.91 199103484

Programmanr. 42 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
13-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Ben de Kok Watervlo 1:17.41 200200881 1:17.94 410
2. Kay Wijkman MSV-Zeemacht 1:15.29 200303205 1:18.02 409
3. Koen Schelhaas Dwt 1:20.45 200202963 1:18.47 402
4. David da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 1 1:21.56 200500019 1:22.08 351
5. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 1:17.93 200203465 1:24.68 320
6. Vito Kuperus SG FZC54-De Vikings 1 1:23.95 200401389 1:24.77 319
7. Julian de Haas AquaWaarD 1:27.09 200203509 1:25.69 309
8. Matthew O'sullivan Dwt 1:27.27 200502609 1:28.19 283
9. Tijmen Ellen Watervlo 1:28.02 200403959 1:32.34 247

10. Ennio Keja Watervlo 1:39.92 200403071 1:45.17 167
DIS Mathijn Brink MSV-Zeemacht 1:41.01 200303935

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Kevin Dirkzwager DAW 1:34.88 200204151
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

DIS Hachem Hussein Dwt 1:41.49 200203245
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Jeugd 1 en 2

1. Boyd Wijkman MSV-Zeemacht 1:12.62 200104759 1:17.93 411
AFGEM Emre Uysal Dwt 1:17.80 200003465

Senioren 1 en ouder

1. Niels van Eck ZPC Hoogeveen 1:05.16 198900793 1:08.68 600
2. Maik Huser ZPC Hoogeveen 1:09.18 199900265 1:11.03 542
3. Erwin Heinsius ZPC Hoogeveen 1:10.94 199900695 1:12.31 514
4. Hiras Ferrandino Dwt 1:17.58 199306527 1:17.11 424

Programmanr. 43 Meisjes, 50m rugslag Minioren 3.4 en 5
13-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 38.02 200701972 37.41 378
2. Emma Rose Buitenkamp TriVia 39.11 200801898 41.29 281
3. Gabriella da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 1 41.79 200700088 41.60 275
4. Frouke Ludwig TriVia 40.60 200800112 41.73 273
5. Danica Boek SG FZC54-De Vikings 1 41.66 200700710 42.23 263
6. Libhin Boon MSV-Zeemacht 41.64 200701792 43.67 238
7. Femke Paus MSV-Zeemacht 44.58 200701772 45.06 217
8. Ilse Wiltjer TriVia 47.78 200900868 45.49 210
9. Jannoula Jaspers SG FZC54-De Vikings 1 45.96 200800202 46.11 202

10. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 51.58 200900516 47.96 180
11. Lara Fitz Jim TriVia 46.47 200702656 48.01 179
12. Lynn Oving TriVia 45.98 200800074 48.48 174
13. Fenna Boterman TriVia 45.67 200701710 49.47 164
14. Ceylin Heemskerk MSV-Zeemacht 47.00 200800358 49.65 162

F2

Bette Peetoom DAW 49.25 200801808 49.65 162
F1
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Programmanr. 43, Meisjes, 50m rugslag, Minioren 3.4 en 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

16. Flo Streep DAW 49.30 200900676 50.59 153
17. Amber Kunst DAW 48.51 200900680 51.31 147
18. Tamira Anna Rasban DAW 51.46 200801810 53.10 132
19. Hailey Schipper AquaWaarD 48.07 200900490 54.69 121

Programmanr. 44 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
13-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mika Hebing Zwemvereniging Hoorn 35.27 200800027 36.24 192
2. Hein Muller TriVia 39.58 200800157 41.87 125

Programmanr. 45 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
13-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thierry Zulver ZVVS 30.29 200700023 30.53 321
2. Q. Brouwer von GonzenbachTriVia 31.99 200700001 31.93 281
3. Jip Bakker SG FZC54-De Vikings 1 31.99 200600287 32.08 277
4. Jetze de Vries SG FZC54-De Vikings 1 36.17 200602589 33.43 245
5. Lars Kool DAW 34.51 200700511 34.10 231
6. Mike Kloth MSV-Zeemacht 36.01 200602015 34.41 224
7. Simun Cudic TriVia 35.11 200702463 35.24 209
8. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 36.21 200600085 35.31 208
9. Daniël Hardziyenka TriVia 37.04 200701773 37.56 173

Programmanr. 46 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
13-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

Junioren

1. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 4:47.37 200400312 4:50.50 552 1:11.15 2:24.65 4:50.50
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.15 200m: 2:24.65 300m: 400m: 4:50.50

2. Emma Riemers MSV-Zeemacht 4:51.46 200500748 4:56.51 520 1:11.30 2:27.33 4:56.51
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.30 200m: 2:27.33 300m: 400m: 4:56.51

3. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 5:14.34 200400804 5:12.09 446 1:14.71 2:35.29 5:12.09
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.71 200m: 2:35.29 300m: 400m: 5:12.09

4. Kim Oudendijk KZC 5:16.50 200600964 5:18.47 419 1:15.59 2:37.58 5:18.47
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.59 200m: 2:37.58 300m: 400m: 5:18.47

5. Djanilla Brink DAW 5:09.39 200600988 5:19.08 417 1:13.54 2:35.42 5:19.08
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.54 200m: 2:35.42 300m: 400m: 5:19.08

6. Leah Anakotta ZPC Hoogeveen 5:16.99 200400802 5:20.64 411 1:15.85 2:37.49 5:20.64
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.85 200m: 2:37.49 300m: 400m: 5:20.64

7. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 6:16.26 200404258 5:25.68 392 1:19.56 2:43.81 5:25.68
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.56 200m: 2:43.81 300m: 400m: 5:25.68

8. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 5:21.78 200400072 5:25.87 391 1:19.31 2:43.23 5:25.87
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.31 200m: 2:43.23 300m: 400m: 5:25.87

9. Karuna Meirmans KZC 5:21.57 200601682 5:31.53 372 1:20.64 2:46.01 5:31.53
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.64 200m: 2:46.01 300m: 400m: 5:31.53
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Programmanr. 46, Dames, 400m vrije slag

Jeugd 1 en 2

1. Talita Dijkman Dulkes KZC 5:11.58 200203484 5:31.36 372 1:17.23 2:42.14 5:31.36
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.23 200m: 2:42.14 300m: 400m: 5:31.36

2. Myrthe van Walsum AquaWaarD 5:27.54 200302610 5:32.62 368 1:21.05 2:47.62 5:32.62
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.05 200m: 2:47.62 300m: 400m: 5:32.62

Senioren 1 en ouder

1. Wiktoria Redzimska ZPC Hoogeveen 4:44.48 200106042 4:47.27 571 1:10.43 2:24.06 4:47.27
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.43 200m: 2:24.06 300m: 400m: 4:47.27

Programmanr. 47 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
13-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Erik Oldenkamp KZV de Lansingh 2:12.13 200400597 2:16.45 418 1:07.31 2:16.45
2. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 2:15.56 200400153 2:16.67 416 1:07.71 2:16.67
3. Collin Schouten MSV-Zeemacht 2:14.69 200400697 2:16.71 415 1:07.39 2:16.71
4. Ben de Kok Watervlo 2:10.40 200200881 2:23.12 362 1:08.86 2:23.12
5. David da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 1 2:21.12 200500019 2:24.26 353 1:10.91 2:24.26
6. Liam Boon MSV-Zeemacht 2:25.70 200503137 2:30.72 310 1:12.91 2:30.72
7. Kevin Dirkzwager DAW 2:38.30 200204151 2:40.67 256 1:18.46 2:40.67
8. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 2:26.66 200500621 2:43.76 242 1:18.69 2:43.76
9. Jasper Camphuijnder OEZA 2:25.65 200502367 2:45.71 233 1:17.56 2:45.71

AFGEM Tycho de Jonge KZC 2:15.57 200400411

Jeugd 1 en 2

1. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 2:01.43 200100765 2:02.67 575 59.17 2:02.67
2. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 2:03.55 200000839 2:05.71 534 1:01.67 2:05.71
3. Roel Gaal OEZA 2:03.01 200101173 2:09.41 490 1:02.08 2:09.41
4. Coen de Lang ZPC Hoogeveen 2:05.99 200100067 2:09.58 488 1:03.22 2:09.58
5. Boy Borreman LinK /Z&PC Katwijk (sg) 2:16.55 200102751 2:15.62 425 1:05.02 2:15.62

Senioren 1 en ouder

1. Thomas Kappe ZPC Hoogeveen 2:02.11 199805141 2:06.02 530 1:02.35 2:06.02
2. Felix Geenen DAW 1:58.43 199501085 2:06.57 523 59.05 2:06.57
3. Jeffrey Camphens Dwt 2:10.53 199503113 2:11.65 465 1:04.42 2:11.65
4. Sven Harskamp SG FZC54-De Vikings 1 2:15.76 199605073 2:23.39 360 1:08.04 2:23.39
5. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 2:26.92 198202627 2:25.96 341 1:12.72 2:25.96

Programmanr. 48 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
13-5-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Manon Tiggelaar ZPC Hoogeveen 35.85 200400394 33.62 384
2. Nine Galy DAW 33.18 200402902 33.75 379
3. Marte Hieke van der Kamp SG FZC54-De Vikings 1 33.91 200500218 34.67 350
4. Resa Treffers KZC 34.72 200401140 34.83 345
5. Maaike Buck Zwemvereniging Hoorn 34.76 200402532 35.31 331
6. Charley Blide ZPC Hoogeveen 36.65 200600164 36.45 301
7. Dana van Leeuwen KZC 36.81 200500150 37.07 286
8. Jasmijn van Wendel KZC 39.43 200502114 38.04 265
9. Rawan Hussein Dwt 42.19 200403844 39.67 234

10. Mare Broekstra SG FZC54-De Vikings 1 38.31 200600616 39.77 232
11. Zoë Prins De Reuring 41.02 200603812 41.07 210
12. Nynke Maarhuis Dwt 47.69 200503640 49.57 120

AFGEM Alexandra Makedonskaya Dwt 48.00 200504676
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Programmanr. 48, Dames, 50m vlinderslag

Jeugd 1 en 2

1. Sterre Kieft KZC 31.87 200203010 31.45 469
2. Eline Hoekstra OEZA 32.01 200301280 32.85 411
3. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 30.92 200301004 32.88 410
4. Tara van Leeuwen KZC 32.89 200201112 34.05 369
5. Kithapat Braunius Dwt 35.37 200201532 37.81 270
6. Yanou van de Ven Dwt 39.98 200206110 40.03 227
7. Imme van Tatenhove MSV-Zeemacht 39.65 200206012 41.75 200

Senioren 1 en ouder

1. Irene Teufer De Dolfijn 28.10 199602340 28.68 618
2. Kimberly Mijnen WZ&PC Purmerend 30.46 199503644 31.15 482
3. Denise Boonstra DAW 30.19 199902662 31.25 478
4. Vera Kalous Dwt 31.88 200006610 32.61 420
5. Marleen van der Stoop Aquarius 32.22 200104944 32.90 409
6. Chantal Beijer Dwt 33.13 199700884 33.44 390
7. Marcia Knepper Watervlo 39.63 200106252 33.81 377

AFGEM Paula van der Werff Dwt 32.84 199103484


